
 POPIS AKATA ŽUPANA 
za razdoblje srpanj – prosinac 2016. 

 

 

 N a z i v   a k t a datum 

1.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika u 
troškovima obrazovanja, utvrđene od Školskog odbora Škole za umjetnost, dizajn, grafiku i odjeću 
Zabok 

2.6. 

2.  Zaključak kojim se Mateji Posarić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  3.6. 

3.  Zaključak kojim se Gradu Krapina odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

3.6. 

4.  Zaključak kojim se OPG Blanke Stipčić Berić iz Kraljevca na Sutli odobrava financijska pomoć za 
sanaciju štete na gospodarskom objektu u Kačkovcu  nastale uslijed požara 

3.6. 

5.  Zaključak kojim se Gradu Klanjcu odobrava sufinanciranje izvođenja radova na sanaciji klizišta na 
nerazvrstanoj cesti Lepoglavec, Voćarska ulica  

3.6. 

6.  Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske 
županije – predstavnika osnivača 

6.6. 

7.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice 
hrvatskih veterana o zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje jednog magistra logopedije, 
jednog prvostupnika med. radiologije i dva laboratorijska tehničara u Medicinsko-biokemijskom 
laboratoriju 

6.6. 

8.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih 
veterana za nabavu anesteziološkog aparata,  radiološkog UZV-a, operacijskog stola i digitalnog 
mobilnog RTG sustava 

6.6. 

9.  Zaključak kojim se predlaže razrješenje Ivanke Znika dužnosti članice Radne skupine za financije i 
proračun i imenovanje Igora Cigule, pročelnica Upravnog odjela za financije, proračun i javnu 
nabavu 

7.6. 

10.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika u 
troškovima obrazovanja, utvrđene od Školskog odbora SŠ Zabok 

7.6. 

11.  Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 7.6. 

12.  Odluka kojom se dr.sc. Josipu Periniću, dr.dent.med. iz Oroslavja, na osobni zahtjev odobrava raskid 
Ugovora o koncesiji 

7.6. 

13.  Odluka o proširenju djelatnosti Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana djelatnošću 
palijativne skrbi 

7.6. 

14.  Odluka o godšnjim troškovima školovanja redovitih učenika stranih državljana iz zemalja izvan 
Europske unije 

7.6. 

15.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora Srednje škole Pregrada kojom se 
utvrđuju povećani troškovi obrazovanja za šk.god. 2016./2017. koji će se naplatiti od učenika 
razrednih odjela po programima 

7.6. 

16.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava prijaviteljima na Javni poziv udrugama za prijavu programa i 
projekata usmjerenih očuvanju digniteta i promicanju istine o Domovinskom ratu, psihološko i 
socijalno osnaživanje te podizanje kvalitete življenja hrvatskih branitelja na području Krapinsko – 
zagorske županije 

8.6. 

17.  Odluka o određivanju zamjene župana u slučaju odsutnosti 8.6. 

18.  Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko – 
zagorske županije 

8.6. 

19.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavod za hitnu medicinu Krapinsko – 
zagorske o zapošljavanju zbog popunjavanja upražnjenih radnih mjesta sukladno Mreži hitne 
medicine za područje Županije na neodređeno vrijeme po Ispostavama 

9.6. 

20.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Katarina Benci 9.6. 

21.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Ana Pristarić 9.6. 

22.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Iva Komar 9.6. 

23.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Helena Krsnik 9.6. 

24.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Silvija Božić 9.6. 

25.  Zaključak kojim se Gradu Klanjcu povjerava na čuvanje srebrni lovorov vijenac u orginalnoj kutiji 
izrađen 1910.g. na kojem je izveden konzervatorsko-restauratorski zahvat i prvotno se nalazio na 
nadgrobnom spomeniku Antuna Mihanovića u Klanjcu 

9.6. 

26.  Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne nabave usluge prijevoza 
učenika osnovnih škola nad kojima  Krapinsko – zagorske županija ima osnivačka prava 

9.6. 

27.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Maristela Đurđan 9.6. 

28.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Mihaela Černelić Vajdić 9.6. 

29.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave na izradnji interne prometnice i 
sanacije sustava odvodnje oko dvorca Bračak 

10.6. 

30.  Odluka kojom se utvrđuje da je izrada IV. Izmjena  i dopuna Prostornog uređenja Općine Veliko 
Trgovišće od zajedničkog interesa za Županiju i Općinu 

10.6. 

31.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Ivana Belačić 10.6. 

32.  Odluka o imenovanju članova/ica Povjerenstva za rješavanje prigovora u postupcima provođenja 
Natječaja za su/financiranje programa i projekata u području prevencije zdravlja, skrbi o mladima i 
njivim skupinama 

13.6. 

33.  Zaključak kojim se daje suglasnost na I. izmjenu Financijskog plana Zavoda za prostorno uređenje 14.6. 
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Krapinsko – zagoske županije za 2016. 

34.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Krešimir Belačić 15.6. 

35.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjenama uvjeta iz Programa kreditiranja razvitka 
proljoprivrede u 2001.g. 

15.6. 

36.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o odabiru najpovoljnije ponude Školskog odbora 
Srednje škole Zlatar kojom se daje u zakup poslovni prostor Škole 

15.6. 

37.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Neven Novosel 15.6. 

38.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima i postupku 
provedbe javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora 

20.6. 

39.  Zaključak kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju 
mrtvozornika za područje Općine Zlatar Bistrica 

20.6. 

40.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini prihvaćanje Izvješća o utrošku proračunske zalihe 
za razdoblje siječanj – svibanj 2016. 

20.6. 

41.  Pravilnik o raspodjeli sredstava jedinicama lokalne samouprave za izgradnju i rekonstrukciju sustava 
vodoopskrbe i odvodnje u 2016. 

20.6. 

42.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog rješenja o razrješenju  članova i članica Stožera civilne zaštite i 
spašavanja Krapinsko – zagorske županije i Prijedlog rješenja o razrješenju članova i članica 
Zapovjedništva civilne zaštite Krapinsko – zagorske županije 

21.6. 

43.  Zaključak o II. izmjeni i dopuni Programa javnih potreba u obrazovanju, kulturi, sportu i tehničkoj 
kulturi Krapinsko – zagorske župaije za 2016. 

21.6. 

44.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdavlja Krapinsko-zagorske 
županije o zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje dva fizioterapeuta tehničara na 
određeno vrijeme 

24.6. 

45.  Zaključak o I. raspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Krapinsko – zagorske županije za 2016. 27.6. 

46.  Zaključak kojim se Vesni Jakuš odobrava jednokratna novčana pomoć  27.6. 

47.  Zaključak kojim se Dominiku Kunšteku odobrava jednokratna novčana pomoć  27.6. 

48.  Zaključak kojim se Suzani Šreng odobrava jednokratna novčana pomoć  27.6. 

49.  Zaključak kojim se Marijanu Lončaru odobrava jednokratna novčana pomoć  27.6. 

50.  Zaključak kojim se Ani Ričko odobrava jednokratna novčana pomoć  27.6. 

51.  Zaključak kojim se Mariji Mužar odobrava jednokratna novčana pomoć  27.6. 

52.  Zaključak kojim se Branku Levaku odobrava jednokratna novčana pomoć  27.6. 

53.  Zaključak kojim se Draženu Klinčiću odobrava jednokratna novčana  27.6. 

54.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti usluge izrade projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju postrojenja za grijanje u Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju Krapinske 
Toplice 

29.6. 

55.  IV. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2016. 29.6. 

56.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti usluge izrade projektne dokumentacije za 
energetsku obnovu Osnovne škole Đurmanec 

30.6. 

57.  Zaključak kojim se Općini Bedekovčina odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izvođenja 
radova na izgradnji MVM Bedekovčina – Stanići 

30.6. 

58.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izvođenja radova 
na rekonstrukciji lokalnog vodovoda Cerovečki, radova na postavljanju hidrofora za zaseok Hrvoji i 
radova na rekonstrukciji MVM Radoboj 

30.6. 

59.  Zaključak kojim se Općini Veliko Trgovišće odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izvođenja 
radova na izgradnji MVM Klički-Fištri-Fafleti 

30.6. 

60.  Zaključak kojim se Gradu Zlataru odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izvođenja radova na 
rekonstrukciji MVM Ratkovec 

30.6. 

61.  Zaključak kojim se Općini Zagorska Sela odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala 
za sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

30.6. 

62.  Zaključak kojim se Općini Desinić odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

30.6. 

63.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

30.6. 

64.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec  odobrava sufinanciranje izvođenje radova na sanaciji klizišta 
na nerazvrstanoj cesti u naselju Kladnik - Kladnički 

30.6. 

65.  Odluka o proglašenju elementarne nepogode uzrokovane olujnim nevremenom za područje Općine 
Kumrovec 

1.7. 

66.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicininsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice i pozitivno mišljenje za zapošljavanje 3 medicinske sestre/tehničara, 
1 diplomiranog pravnika i 2 pralje rublja 

1.7. 

67.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice i pozitivno mišljenje za zapošljavanje 1 vodoinstalatera, 2 kuhara, 2 
konobara 

1.7. 

68.  Zaključak kojim se odobrava Zvonku Vurneku dodjela novčane pomoći  4.7. 

69.  Odluka o početku postupka bagatelne nabave radova na uređenju gastro centra Zagorje 4.7. 

70.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Helena Krsnik 6.7. 

71.  Zaključak kojim se odbija zahtjev Županijske podružnice Udruge Hrvatskih dragovoljaca 5.7. 
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Domovinskog rata KZŽ za dodjelu jednokratne financijske potpore za sufinanciranje obilježavanja 
obljetnica iz Domovinskog rata – Vojno redarstvene akcije Orada, Otkos, Orkan 

72.  Zaključak kojim se odbija zahtjev Civilne udruge građana Pregrade za jednokratnu financijsku 
potporu za aktivnost „Biciklijada Pregrada 2016“ 

5.7. 

73.  Zaključak kojim se odbija zahtjev udruge hrvatskih branitelja liječenih od posttraumatskog stresnog 
poremećaja KZŽ za dodjelu jednokratne financijske potpore za sufinanciranje obilježavanja 25. 
godišnjice akcije Borovo Selo – Borovo naselje, obiljećavanje obljetnica iz Domovinskog rata, 
promicanje istine o Domovinskom ratu, odavanje počasti poginulim i nestalim hrvatskim braniteljima, 
druženje branitelja i razmjena iskustava 

5.7. 

74.  Zaključak kojim se odbija zahtjev Udruge hrvatskih branitelja liječenih od posttraumatskog stresnog 
poremećaja za dodjelu jednokratne financijske potpore za sufinanciranje obilježavanja 25. godišnjice 
akcije Plitvice, obilježavanje obljetnica iz Domovinskog rata, promicanje istine o Domovinskom ratu, 
odavanje počasti poginulim i nestalim hrvatskim braniteljima, druženje branitelja i razmjena iskustva 

5.7. 

75.  Zaključak kojim se odbija zahtjev Udruge hravatskih branitelja liječenih od posttraumatskog stresnog 
poremećaja KZŽ za jednokratnu financijsku potporu za nabavu računalne opreme 

5.7. 

76.  Zaključak kojim se odbija zahtjev Županijske podružnice Udruge Hrvatskih dragovoljaca 
Domovinskog rata KZŽ za dodjelu jednokratne financijske potpore za sufinanciranje obilježavanja 
obljetnica iz Domovinskog rata „Krvavi Uskrs“ 

5.7. 

77.  Zaključak kojim se dodjeljuje jednokratna financijska potpora Mreži udruge Zagor za aktivnost 
podmirenja troškova kama i kredita 

5.7. 

78.  Zaključak kojim se dodjeljuje jednokratna financijska potpora Kulturnom umjetničkom društvu Belec 
za aktivnost Publiciranje projekta „Go, go NGO!“ 

5.7. 

79.  Zaključak kojim se dodjeljuje jednokratna financijska potpora Udruzi za očuvanje prirodnih i 
tradicijskih vrijednosti „Gotali“ za hitne građevinske intervencije na objektu u kojem udruga ima 
sjedište 

5.7. 

80.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Silivija Božić 6.7. 

81.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Katarina Benci 6.7. 

82.  V. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko-zagorske županije za 2016. 7.7. 

83.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti usluge izrade 
projektne dokumentacije za rekonstrukciju postrojenja za grijanje u Specijalnoj bolnici za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice 

7.7. 

84.  Odluka o imenovanju ovlaštenih naručitelja u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne 
objave za izvođenje dodatnih radova na rekonstrukciji dvorca Bračak 

8.7. 

85.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti radova na uređenju 
Gastro centra zagorje 

8.7. 

86.  Odluke o dojeli novčanih sredstava Agrarnom savjetovanju d.o.o. Zagreb za sufinancije troškova 
osiguranja izložbeno.prodajnog prostora u Zagrebu 

8.7. 

87.  Zaključak kojim se utvrđuje fond nagrada za 14. Natjecanje orača Krapinsko-zagoske županije 8.7. 

88.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti usluge izrade 
projektne dokumentacije za energetsku obnovu osnovne škole Đurmanec 

11.7. 

89.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odliku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko – 
zagorske županije i pozitivno mišljenje za zapošljavanje jednog doktora medicine na neodređeno 
vrijeme 

11.7. 

90.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti usluge izrade strateške studije master 
plana razvoja turizma KZŽ za razdoblje 2016-2025.-za okoliš 

11.7. 

91.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti izvođenja radova na rekonstrukciji krova 
sportske dvorane OŠ Đure Prejca Desinić 

12.7. 

92.  Rješenje o razrješenju člana i imenovanju članice Upravnog vijeća Regionalne agencije 
Sjeverozapadne Hrvatske 

12.7. 

93.  Zaključak kojim se Stjepanu Brezinščaku iz Pregrade odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći 
za troškove nužnog alternativnog stambenog zbrinjavanja uslijed oštećenja obiteljske kuće zbog 
klizanja tla 

12.7. 

94.  Odluka o dodjeli sredstava za pokretanje poljoprivredne proizvodnje za mlade poljoprivrednike u 
2016. 

13.7. 

95.  Odluka o dodjeli sredstava za potporu poljoprivrednicima za poboljšanje održivosti poljoprivredne 
proizvodnje u 2016. 

13.7. 

96.  Javni poziv za podnošenje prijava za obavljanje poslova pomoćnika u nastavi za djecu s teškoćama 
u razvoju u odgojno-obrazovnim ustanovama – partnerima u projektu „Baltazar 3“ 

14.7. 

97.  Odluka o početku postupka nabave  bagatelne vrijednosti usluge izrade gravnog projekta – izmjene i 
dopune u tijeku geradnje  za rekonstrukciju dvorca Bračak (energetski centar Bračak) – uređenje 
edukativno-prezentacijskog centra s uredom i ugostiteljskim prostorom 

14.7. 

98.  Odluka o odabiru najpovoljnije  ponude u postuku nabave bagatelne vrijednosti usluge izrade 
Strateške studije utjecaja Master plana razvoja turizma Krapinsko – zagorske županije za razdoblje 
2016.-2025.  na okoliš 

15.7. 

99.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske 
županije i pozitivno mišljenje za zapošljavanje jednog magistra biokemije na određeno vrijeme 

18.7. 

100.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odliku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske 
županije i pozitivno mišljenje za zapošljavanje dva zdravstvena tehničara laboratorijskog smjera  na 

18.7. 
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određeno vrijeme 

101.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske 
županije i pozitivno mišljenje za zapošljavanje jednog prvostupnika medicinske radiologije na 
određeno vrijeme 

18.7. 

102.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske 
županije i pozitivno mišljenje za zapošljavanje jednog doktora dentalne medicine i jedne medicinske 
sestre/tehničara  na neodređeno vrijeme 

18.7. 

103.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odliku Upravnog vijeća Doma zdravlja Krapinsko – zagorske 
županije i pozitivno mišljenje za zapošljavanje jednog magistra medicinske biokemije na neodređeno 
vrijeme 

18.7. 

104.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti usluge izrade 
plavnog projekta – izmjene i dopune u tijeku greadnje za rekonstrukciju dvorca Bračak (Energetski 
centar Bračak) – uređenje edukativno-prezentacijskog centra s uredom i ugostiteljskim prostorom  

19.7. 

105.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne 
objave za izvođenje dodatnih radova na rekonstrukciji dvorca Bračak (Energetski centar Bračak) – 
uređenje edukativno-prezentacijskog centra s uredom i ugostiteljskim prostorom 

20.7. 

106.  Odluka o imenovanju Povjerenstva za odabir kandidata u sklopu Projekta „Baltazar 3“ 21.7. 

107.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti izvođenja radova na 
rekonstrukciji krova sportske dvorane Osnovne škole Đure Prejca Desinić 

22.7. 

108.  Zaključak kojim se Aniti Habus iz Krapinskih Toplica odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći 
za podmirenje troškova liječenja sina 

25.7. 

109.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava prijaviteljima na Natječaj za prijavu programa i projekata 
udruga u području prevencije zdravlja, skrbi o mladima i ranjivim osobama 

28.7. 

110.  Zaključak kojim se službenicima i namještenicima upravnih tijela Krapinsko – zagorske županije 
odobrava isplata regresa za korištenje godišnjeg odmora  

28.7. 

111.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih 
veterana  i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na određeno vrijeme 2 prvostupnika sestrinstva, 9 
medicinskih sestara/tehničara, 1 primalje 

1.8. 

112.  Zaključak o sufinanciranju sanacija divljih odlagališta otpada na području Krapinsko – zagorske 
županije u 2016. 

1.8. 

113.  Odluka kojom se Dubravki Muhek, dr.dent.med iz Marije Bistrice odobrava raskid Ugovora o 
koncesiji 

1.8. 

114.  Zaključak kojim se Rozaliji Rogina odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  1.8. 

115.  Zaključak kojim se Štefaniji Starček odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  1.8. 

116.  Zaključak kojim se Slavku Fišteru odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  2.8. 

117.  Odluka o dodjeli sredstava za povećanje uzgoja zagorskog purana na području Krapinsko – 
zagorske županije u 2016 

2.8. 

118.  Zaključak kojim se Gradu Pregradi odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

2.8. 

119.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na raspolaganje imovinom Osnovnoj školi Antuna 
Mihanovića, Klanjec 

3.8. 

120.  Zaključak kojim se Romani Ivanjko odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  3.8. 

121.  Zaključak kojim se Ani Kožić Sambol odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  3.8. 

122.  Zaključak kojim se Đurđici Vnučec-Valić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  3.8. 

123.  Zaključak kojim se Jasmini Brlek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  3.8. 

124.  Zaključak kojim se Vladimiru Lukšiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  4.8. 

125.  Zaključak kojim se Katarini Forjan odobrava dodjela jednokratne novčane  4.8. 

126.  Zaključak kojim se Nadici Kosir odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  4.8. 

127.  Odluka o osnivanju Organizacijskog odbora manifestacije „100% zagorsko“ 8.8. 

128.  VI. izmjena i dopuna plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2016. 17.8. 

129.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenika osnovnih 
škola nad kojima Krapinsko – zagoska županija ima osnivačka prava – Grupa 6 

18.8. 

130.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenika osnovnih 
škola nad kojima Krapinsko – zagorska županija ima osnivačka prava – Grupa 5 

18.8. 

131.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenika osnovnih 
škola nad kojima Krapinsko – zagorska županija ima osnivačka prava – Grupa 4 

18.8. 

132.  Zaključak kojim se Valentini Gredičak odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  19.8. 

133.  Zaključak kojim se Maji Rubil odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.8. 

134.  Zaključak kojim se Verici Šćurec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.8. 

135.  Zaključak kojim se Štefici Gregorić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.8. 

136.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o primanju na znanje Izvješća  o obavljenoj 
financijskoj reviziji Krapinsko – zagorske županije za 2015. 

22.8. 

137.  Polugodišnje izvješće o radu župana Krapinsko – zagorske županije za razdoblje siječanj-lipanj 
2016. 

24.8. 

138.  Zaključak kojim se Domu zdravlja Krapinsko – zagorske županije odobrava dodjela financijskih 
sredstava za sufinanciranje tečaja 1. kategorije s međunarodnim djelovanjem „Suvremena saznanja 
o laktaciji i dojenju“ za dvije patronažne sestre Doma zdravlja 

24.8. 
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139.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog rješenja o imenovanju Snježane Žigman iz Krapine 
ravnateljicom Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije 

24.8. 

140.  Javni natječaj za financije programa i projekata poljoprivrednih udruga Krapinsko – zagorske 
županije u 2016. 

25.8. 

141.  Odluka o načinu raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa i projekata poljoprivrednih 
udruga Krapinsko-zagorske  županije u 2016. 

25.8. 

142.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenika osnovnih 
škola nad kojima Krapinsko – zagorska županija ima osnivačka prava – Grupa 2 

29.8. 

143.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o financijskom poslovanju 
zdravstsvenih ustanova na području Krapinsko – zagorske županije za razdoblje siječanj – lipanj 
2016. 

30.8. 

144.  Odluka kojom se Branki Krstić – Vrpoljac, dr.med. iz Krapine odobrava raskid Ugovora o koncesiji 31.8. 

145.  Pravilnik o izmjenama  i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 

31.8. 

146.  Odluka o sufinanciranju troškova prijevoza redovitih učenika srednjih škola s područja Krapinsko – 
zagorske županije u školskoj godini 2016./2017. 

1.9. 

147.  Odluka o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora 15. Ocjenjivanja i izložbe meda Krapinsko 
– zagorske županije 

1.9. 

148.  Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za senzoričko ocjenjivanje meda Krapinsko – 
zagorske županije 

1.9. 

149.  Zaključak kojom se podnosi na suglasnost Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana 
Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske Županije za 2016., te se utvrđuje Prijedlog odluke 
o davanju suglasnosti na isti 

2.9. 

150.  Zaključak kojim se Mariji Škuranec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  2.9. 

151.  Zaključak kojim se Mateji Čivrag odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  5.9. 

152.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
za razdoblje siječanj – kolovoz 2016. 

5.9. 

153.  Zaključak kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju 
mrtvozornika za područje Općine Zlatar Bistrica 

5.9. 

154.  Zaključak kojim se Vladi Bedekoviću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  5.9. 

155.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice za sklapanje Ugovora s TEHNIČAR-UNICOMP d.o.o. iz Zageba za 
isporuku i montažu bolesničkih kreveta s elektromotorom i noćnim ormarićima s policama za 
hranjenje 

5.9. 

156.  Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za 
medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice za nastavak radnog odnosa na radnom mjestu stručni 
referent nakon navršavanja 65 godina života a u svrhu redovnog obavljanja administrativnih poslova 

5.9. 

157.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalnoj bolnici za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na određeno vrijeme za 4 
izvršitelja na radno mjesto prvostupnik/ce fizioterapije 

5.9. 

158.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenika osnovnih 
škola nad kojima Krapinsko – zagorska županija ima osnivačka prava – Grupa 3 

6.9. 

159.  Zaključak kojim se Antoniu Rihteru iz Krapine odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za 
podmirenje troškova liječenja kćeri 

7.9. 

160.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Javne u stanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije 

8.9. 

161.  Zaključak kojim se odobrava objava Poziva za iskazivanje javnog interesa za projekt daljnjeg razvoja 
Krapinsko-zagorskog aerodroma u „Financial Times-u“ 

9.9. 

162.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvještaja o provedbi Strategije razvoja 
Krapinsko – zagorske županije za 2015. 

12.9. 

163.  Zaključak kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog odluke o osnivanju Stručnog povjerenstva za 
koncesiju za obavljanje djelatnosti distribucije plina na području Krapinsko – zagorske županije  

13.9. 

164.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Krapinsko – 
zagorske županije za 2016.  i podnosi Županijskoj skupštini na donošenje 

13.9. 

165.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih 
veterana o zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje 3 prvostupnika/ce sestrinstva, 3 
medicinske sestre/tehničara i 10 spremača/ica 

13.9. 

166.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nabave usluge prijevoza učenika osnovnih 
škola nad kojima Krapinsko – zagorska županija ima osnivačka prava – Grupa 1 

13.9. 

167.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti električnog vozila (Energetski centar 
Bračak-nabava elektromobila) 

13.9. 

168.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog pravilnika o uvjetima, kriterijima i postupku dodjele stipendija 
redovitim učenicima sred njih škola i studentima s područja Krapinsko – zagorske županije 

14.9. 

169.  Zaključak kojim se Općini Marija Bistrica odobrava financijska pomoć za sanaciju mosta preko 
potoka Bistrica u naselju Podgrađe 

14.9. 

170.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Dodatka Sporazuma o osnivanju 
ustanove Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne Hrvatske 

14.9. 

171.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o donošenju Strategije razvoja Krapinsko-zagorske 15.9. 
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županije do 2020. 

172.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o usvajanju Strateške studije utjecaja na okoliš 
Strategije razvoja Krapinsko – zagorske županije 

15.9. 

173.  Zaključak kojim se Josipu Piljeku iz Svetog Križa Začretja odobrava financijska pomoć za sanaciju 
štete na gospodarskom objektu nastale uslijed požara 

15.9. 

174.  Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ispitivanje 
minimalnih uvjeta za pružanje socijalnih usluga 

16.9. 

175.  Odluka o imenovanju Projektnog tima za provedbu Projekta „Zalogajček“ 16.9. 

176.  Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o promjeni djelatnosti ustanove Regionalne 
energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske 

21.9. 

177.  I.dopune Plana prijma u službu u Krapinsko-zagorsku županiju za 2016. 21.9. 

178.  Odluka o davanju suglasnosti za kreditno zaduženje Županijskoj upravi za ceste Krapinsko – 
zagorske županije u iznosu od 20.000.000,00 kuna 

21.9. 

179.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice za izdavanje brisovnog očitovanja radi brisanja prava nazadkupa 
zemljišta po istoj cijeni u slučaju daljnje prodaje temeljem ugovora o prodaji nekretnine sklopljenog s 
Ivančicom Komar 

21.9. 

180.  Zaključak o izmjeni zaključka kojim se Gradu Zlataru odobrava sufinanciranje izrade projektno-
tehničke dokumentacije za sanaciju klizišta koje ugrožava stambene i gospodarske objekte u naselju 
Juranšćina, Đureki u 50% iznosu 

26.9. 

181.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Sporazuma o podršci i parnerstvu u 
provedbi projekta „Krapinsko-zagorska županija – prijatelj djece“ 

26.9. 

182.  Rješenje o imenovanju ravnateljice Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije 27.9. 

183.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti usluge električnog 
vozila (Energetski centrar Bračak – nabava elektromobila) 

28.9. 

184.  Zaključak kojim se Općini Stubičke Toplice odobrava financijska pomoć za sufinanciranje izvođenja 
radova na rekonstrukciji javne vodoopskrbne mreže u naselju Stubičke Toplice 

28.9. 

185.  Odluka o dodjeli novčanih sredstava OPG-u Majsec za troškove nastupa konjske zaprege i kočije na 
sajamskoj izložbi „100% ZAGORSKO“ 

28.9. 

186.  Odluka o imenovanju Projektnog tima za provedbu Projekta „Poduzetničko-tehnološki inkubator 
Krapinsko-zagorske županije“ 

28.9. 

187.  VII.izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko-zagorske županije za 2016. 28.9. 

188.  Zaključak kojim se daje suglansost za oslobađanje od obveze plaćanja povećanih troškova 
obrazovanja za školske godine 2016./2017.  za Elenu i Manuelu  Žučko 

28.9. 

189.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti izvođenja radova na sanaciji javne zgreade 
Osnovne škole Side Košutić Radoboj, Područnoj školi Šemnica Gornja 

29.9. 

190.  Odluka o promjeni naknade temeljem Ugovora o energetskom učinku 30.9. 

191.  Pravilnik o uvjetima i načinu korištenja sredstava ostvarenih od lovozakupnine za razdoblje od 2016.-
2026. 

3.10. 

192.  Zaključak o odobravanju sufinanciranja troškova izrade edukativnog priručnika „Kompostiranje u 
vlastitom vrtu“ 

3.10. 

193.  Zaključak o davbanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih 
veterana o zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na određeno vrijeme 2 medicinske 
sestre/tehničara i 2 doktora/ice medicine 

4.10. 

194.  Zaključak kojim se Nataliji Žigovečki odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  4.10.  

195.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova/članica Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih 
uvjeta Javnog natječaja za financiranje programa i projekata poljoprivrednih udruga Krapinsko-
zagorske županije u 2016. 

5.10. 

196.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova/članica Povjerenstva za rješavanje  o pregovorima u 
postupku dodjele sredstava udrugama temeljem Javnog natječaja za financiranje programa i 
projekata poljoprivrednih udruga Krapinsko-zagorske županije u 2016. 

5.10. 

197.  Zaključak kojim se Gradu Pregradi odobrava sufinanciranje izrade projektno-tehničke dokumentacije 
za sanaciju klizišta (elaborat iskočenja građevine) u naselju Vrh Vinagorski  

6.10. 

198.  Zaključak kojim se Općini Zagorska Sela odobrava sufinanciranje izvođenja radova na sanaciji 
klizišta na nerazvrstanoj cesti Brezakovec 

6.10. 

199.  Odluka o odabiru napovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti izvođenja radova na 
sanaciji javne zgrade Osnovne škole Side Košutić Radoboj 

6.10. 

200.  Odluka o dodjeli novčanih sredstava Turističkoj zajednici područja Donja Stubica i Gornja Stubica za 
dodjelu nagrada na 18. Županijskoj izložbi „Zagorje, trnac starih sorata voća“ 

10.10. 

201.  Zaključak kojim se Lidiji Jurina iz Donje Stubice odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za 
podmirenje troškova liječenja 

12.10. 

202.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice i pozitivno mišljenje na stručno osposobljavanje za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa uz korištenje mjere aktivne  politike u zapošljavanju 

12.10. 

203.  VIII. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko-zagoske županije za 2016. 14.10. 

204.  Zaključak o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija redovitim učenicima srednjih škola i 
studentima s područja Krapinsko – zagorske županije za školsku/akademsku godinu 2016./2017. 

18.10. 

205.  Lista deficitarnih zanimanja za dodjelu stipendija za školsku/akademsku 2016./2017. godinu 18.10. 
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206.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti usluge izrade programa zaštite zraka, 
oznoskog sloja, ublažavanja klimatskih promjena i prilagodbe klimatskim promjenama Krapinsko – 
zagorske županije 

19.10. 

207.  Zaključak kojim se Marku Vrbancu iz Zaboka, športašu Hrvatske II. kategorije-darovitom športašu 
odoberava isplata stipendije 

20.10. 

208.  Zaključak kojim se Damiru Gotlinu iz Radoboja odobrava financijska pomoć za sanaciju štete na 
gospodarskom objektu nastele uslijed požara 

20.10. 

209.  Odluka o dodjeli novčanih sredstava Općini Zagorska Sela za obilježavanje „Martinja 2016.“ 20.10. 

210.  Odluka o dodjeli novčanih sredstava OPG-u Županić Božidar iz Klanjca za sanaciju štete od mraza 
na usjevima 

20.10 

211.  Zaključak kojim se produljuje rok za odobravanje kredita po Programu „Kreditom do uspjeha 2014.“ 
Mjera 1. – „Kreditom do konkurentnosti“ tvrtki DUE.DI  d.o.o. Marija Bistrica do 31.12.2016. 

20.10. 

212.  Odluka o upravljanju Poduzetničko-tehnološkim inkubatorom Krapinsko – zagorske županije 24.10. 

213.  Odluka kojom se utvrđuje IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Bedekovčina od 
zajedničkog interesa za Županiju i Općinu 

25.10. 

214.  Odluka o dodjeli novčanih sredstava Lovačkom savezu Krapinsko-zagorske županije za unos zeca 
običnog u lovišta na području Krapinsko-zagorske županije 

26.10. 

215.  Zaključak kojim se Valentini Ivetić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  26.10. 

216.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o zaštiti izvorišta „Belski Dol“ na podrčju Varaždinske 
županije 

27.10.  

217.  Odluka o imenovanju tajnice i zamjenika tajnice Službeničkog suda u Krapinsko – zagorskoj županiji 28.10. 

218.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih 
veterana za davanje prava služnosti Hrvatskoj elektroprivredi d.d. Zagreb na dijelu nekretnine Opće 
bolnice u svrhu postavljanja i držanja jedne punionice eletromotornih vozila te punjenja i pristupa 
eletromotornih vozila i ljudi punionici, bez naknade 

28.10. 

219.  Pravilnik o izmjenama Pravilnika za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima 28.10. 

220.  Zaključak  kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o odobravanju Programa rada Županijskog savjeta 
mladih za 2017. 

28.10. 

221.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o dopuni Statuta Regionalne energetske agencije 
Sjeverozapadne Hrvatske 

2.11. 

222.  Zaključak kojim se Renati Vukmanić iz Pregrade odobrava dodjela financijskih sredstava za troškove 
poslijediplomskog tečaja stalnog medicinskog usavršavanja I. kategorije iz Osnova palijativne skrbi 
na Medicinskom fakultetu u Zagrebu 

3.11. 

223.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti usluge izrade 
Programa zaštite zraka, ozonskog sloja i ublažavanja klimatskih promjena Krapinsko – zagorske 
županije 

4.11. 

224.  Odluka o imenovanju službenica za rad u registru državnih potpora 7.11. 

225.  Zaključak kojim se Općini Veliko Trgovišće odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za 
opremanje logopedskog kabineta 

8.11. 

226.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava prijaviteljima na Javni natječaj za financiranje programa i 
projekata poljoprivrednih udruga Krapinsko-zagorske županije u 2016. 

8.11. 

227.  Zaključak kojim se Općini Hrašćina odobrava sufinanciranje izvođenja radova na sanaciji klizišta na 
nerazvrstanoj cesti Cimići – Vrhi  

8.11. 

228.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko – zagorske 
županije o zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na neodređeno vrijeme 1 magistra 
farmacije 

8.11. 

229.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko – zagorske 
županije o zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zašljavanje na neodređeno vrijeme 1 farmaceutskog 
tehničara 

8.11. 

230.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko – zagorske 
županije o zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na neodređeno vrijeme 1 
farmaceutskog tehničara 

8.11. 

231.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko – zagorske 
županije o zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na stručno osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa 1 farmaceutskog tehničara 

8.11. 

232.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko – zagorske 
županije o zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na određeno vrijeme 1 magistra 
farmacije - pripravnik 

8.11. 

233.  Odluka o II. izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih 
funkcija u školstvu za 2016. 

8.11. 

234.  Odluka o  dodjeli novčanih sredstava Lovačkom društvu „Macelj“ Đurmanec za unos zeca običnog u 
državno lovište II/2 Macelj 

10.11. 

235.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na određeno vrijeme 1 
medicinske sestre/tehničara 

14.11. 

236.  Odluka o  dodjeli novčanih sredstava Lovačkom društvu „Macelj“ Đurmanec za nabavu zaštitnih 
sredstava 

14.11. 

237.  Odluka o  dodjeli novčanih sredstava Lovačkom društvu „Macelj“ Đurmanec za lovnu kinologiju – 14.11. 
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nabavu tri lovačka psa 

238.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na neodređeno vrijeme 1 
doktora/ice medicine, specijalista fizikalne medicine i rehabilitacije, 1 doktora/ice medicine, specijalist 
internist kardiolog i 1 vozača 

14.11. 

239.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o produljenju Ugovora o zakupu prava lova u 
zajedničkom lovištu II/2 – „PETROVSKO“ 

15.11. 

240.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec odobrava isplata financijskih sredstava za organizaciju 
malonogometnog turnira Boris Mutić 

17.11. 

241.  Odluka o upućivanju Strateške studije utjecaja na okoliš Master plana razvoja turizma Krapinsko – 
zagorske županije za razdoblje 2016.-2025. i Master plana razvoja turizma Krapinsko – zagorske 
županije za razdoblje 2016.-2025. na javnu raspravu 

15.11. 

242.  Odluka o osnivanju i imenovanju članova/članica Povjerenstva za ocjenivanje pristiglih ponuda i 
pregovora s potencijalnim investitorima za projekt daljnjeg razvoja Krapinsko-zagorskog aerodroma 

15.11. 

243.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o dopuni Odluke Upravnog vijeća Specijalne bolnice 
za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice vezano na osnivanje dvije poslovne jedinice Bolnice 
za obavljanje djelatnosti fizikalne medicine i rehabilitacije i za obavljanje djelatnosti fizikalne terapije 
izvan sjedišta Bolnice 

16.11. 

244.  Zaključak kojim se produljuje rok za odobravanje kredita po Programu „Kreditom do uspjeha 2014.“ 
Mjera 1. – „Kreditom do konkurentnosti“ profitnoj ustanovi dječji vrtić „Škrinjica“ iz Radoboja do 
18.2.2017. 

16.11. 

245.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog strategije razvoja civilnog društva Krapinsko – zagorske 
županije 2016.-2020. 

21.11. 

246.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o raspoređivanju sredstava političkim strankama za 
razdoblje siječanj – svibanj 2017. 

21.11. 

247.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske 
gorske službe spašavanja Stanice Krapina za 2017. 

21.11. 

248.  Rješenje kojim Miljenka Mužar Sertić iz Krapine, viša stručna suradnica za socijalnu skrb, zbog 
odsutnosti pročelnice, obavlja poslove pročelnice Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb, 
udruge i mlade 

17.11. 

249.  Zaključak kojim se Općoj bolnici Zabok i bolnici hrvatskih veterana odobrava dodjela financijskih 
sredstava za troškove  kotizacije18. Hrvatskog poslijediplomskog tečaja ginekološke kirurgije i 
endoskopije – „Kurt Semm“  

21.11. 

250.  Zakljjučak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog financijskog plana 
Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2017. s projekcijom za 2018. i 2019. 

22.11. 

251.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog II. izmjena i dopuna 
Financijskog plana Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2016. 

22.11. 

252.  Odluka o  dodjeli novčanih sredstava Lovačkom savezu Krapinsko – zagorske županije za unos 
zeca običnog u lovišta na području Krapinsko-zagorske županije 

22.11. 

253.  Zaključak kojim se Nadi Gerić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.11. 

254.  Zaključak kojim se Josipu Hršaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.11. 

255.  Zaključak kojim se Franji Lacku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.11. 

256.  Zaključak kojim se Nataši Bistrović odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.11. 

257.  Zaključak kojim se Izabeli Kuček odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.11. 

258.  Zaključak kojim se Dani Belačić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.11. 

259.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o stjecanju prava građenja Županije na kat.čest.br. 
219 k.o. Špičkovina u vlasništvu Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana 

23.11. 

260.  IX. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko – zagorske županije za 2016. 23.11. 

261.  Zaključak o utvrđivanju Prijedloga odluke o sklapanju Sporazuma o međusobnoj suradnji podregije 
Obsotelje i Kozjansko, općine Bistrica ob Sotli (Republika Slovenija) i Krapinsko – zagorske županije 

23.11. 

262.  Zaključak kojim se Ljubici Čavužić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  24.11. 

263.  Zaključak kojim se Općini Sveti Križ Začretje odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za 
opremanje logopedskog kabineta 

24.11. 

264.  Zaključak kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije 

24.11. 

265.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti nabave motornog benzina i dizel goriva za 
potrebe službenih vozila Krapinsko-zagorske županije 

25.11. 

266.  Zaključak kojim se Barbari Košutić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  25.11. 

267.  Zaključak kojim se Snježani Mrkoci odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  25.11. 

268.  Zaključak kojim se Petri Bolfek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  25.11. 

269.  Zaključak o stjecanju dijela osnivačkih prava u Veleučilištu Hrvatsko zagorje Krapina 25.11. 

270.  I.izmjena Pravilnika o raspodjeli sredstava jedinicama  lokalne samouprave za uređenje prometne i 
komunalne infrastrukture u 2016. 

28.11. 

271.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju II. izmjene i dopuna Financijskog plana 
Vatrogasne zajednice Krapinsko – zagorske županije za 2016. 

28.11. 

272.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa rada i Financijskog plana 
Vatrogasne zajednice Krapinsko – zagorske županije za 2017. 

28.11. 

273.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog plana rada Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije 28.11. 
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za 2017. 

274.  Zaključak kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju 
predsjednika/predsjednice i članova/članica Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji 

28.11. 

275.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o prihvaćanju darovanja nekretnine Školskog odbora 
Osnovne škole Vladimir Nazor Budinšćina radi realizacije projekta dogradnje sportske dvorane pri 
PŠ Hraščina 

28.11. 

276.  Zaključak kojim se, povodom Dana Svetog Nikole, službenicima i namještenicima-roditeljima djeteta 
mlađeg od 15 godina i djeteta koje je navršilo 15 godina u 2016., priznaje pravo na dar 

29.11. 

277.  Zaključak kojim se  odobrava službenicima i namještenicima upravnih tijela Krapinsko – zagorske 
županije isplata dara u naravi 

29.11. 

278.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti predmeta nabave tonera i tinte za potrebe 
upravnih tijela Krapinsko – zagorske županije u 2017. 

29.11. 

279.  Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa – Mihaela Presečki 29.11. 

280.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti  osobnih automobila za potrebe upravnih 
tijela Krapinsko – zagorske županije 

29.11. 

281.  Zaključak o prihvaćanju zahtjeva OPG Vrđuka Nikola za produljenjem roka realizacije za kupnju 
zemljišta u okviru Natječaja za potporu za pokretanje poljoprivredne proizvodnje za male 
poljoprivrednike-početnike u 2016. 

29.11. 

282.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o stanju u prostoru Krapinsko-
zagorske županije za razdoblje 2011.-2015. 

29.11. 

283.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o mjerama za poticanje poduzetništva Krapinsko – 
zagorske županije za 2017. 

30.11. 

284.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog plana razvoja sustava civilne zaštite na području Krapinsko-
zagorske županije za 2017. 

30.11. 

285.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o mjerama razvoja poljoprivredne proizvodnje Krapinsko 
– zagorske županije za 2017. 

30.11. 

286.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog analize stanja sustava civilne zaštite na području Krapinsko – 
zagorske županije za 2016. 

30.11. 

287.  Zaključak o imenovanju članica u Povjerenstvo za obavljanje naknade kontrole namjenskog 
korištenja proračunskih sredstava isplaćenih Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja Stanici Krapina 

1.12. 

288.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog godišnjeg provedbenog plana unapređenja zaštite od požara za 
područje Krapinsko – zagorske županije za 2017. 

1.12. 

289.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti usluge čišćenja poslovnog prostora 
Krapinsko – zagorske županije u 2017. 

1.12. 

290.  Zaključak kojim se Ljubici Jazbec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.11. 

291.  Zaključak kojim se Viktoru Vinceljaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  1.12. 

292.  Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Stubičke Toplice 

1.12. 

293.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitacije Stubičke Toplice za provođenje nadmetanja za izvođenje radova na unutrašnjem 
uređenju zgrade Masimilijan II faza-drugi kat te sklapanje ugovora s najpovoljnijim ponuditeljem 

1.12. 

294.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Zabok i bolnice 
hrvatskih veterana o zapošljavanju i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na određeno vrijeme 1 
medicinske sestre/tehničara 

2.12. 

295.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Krapinsko-zagorske 
županije o prihvaćanju ponude „Gospodarenje stanovima“ i procjembeni elaborat prostora u 
prizemlju stambeno poslovne zgrade u Zaboku za kupnju prostora, odnosno stjecanja nekretnine za 
skladišni prostor Ljekarne 

2.12. 

296.  Zaključak kojim se odobrava Vu Lux – obrt za proizvodnju i trgovinu iz Vukovara isplata sredstava za 
nabavu Vukovarskih lampiona za obilježavanje Dana sjećanja na žrtvu Vukovara 1991. 

2.12. 

297.  Odluka o dodjeli financijskih sredstava za rad skloništa za životinje „Luč Zagorja“ za 2016. 2.12. 

298.  Zaključak kojim se Selini Lamot odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  2.12. 

299.  Zaključak kojim se Antunu Vdoviću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  2.12. 

300.  Zaključak kojim se Marijanu Brezaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  29.11. 

301.  Odluka o osnivanju  i imenovanju članova Koordinacijskog odbora projekta „Krapinsko-zagorska 
županija-prijatelj djece“ 

2.12. 

302.  Zaključak kojim se predlaže Županijskoj skupštini prihvaćanje Izvješća o utrošku proračunske zalihe 
za razdoblje siječanj – studeni 2016. 

2.12. 

303.  Zaključak kojim se Općini Tuhelj odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda  

5.12. 

304.  Odluka o dodjeli novčanih sredstava za osiguranje lovišta II/118-„Bedekovčina“ 5.12. 

305.  Odluka o dodjeli novčanih sredstava za osiguranje lovišta II/130-„ Marija Bistrica“ 5.12. 

306.  Zakljujčak kojim se utvrđuje Prijedlog odluke o izvršavanju Proračuna Krapinsko – zagorske županije 
za 2017. 

5.12. 

307.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog II. izmjene Proračuna Krapinsko – zagorske županije za 2016. 5.12. 

308.  Zaključak kojim se utvrđuje Prijedlog proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2017. 5.12. 

309.  Zaključak kojim se Općini Krapinske Toplice odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog 
materijala za sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih 

5.12. 
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nepogoda 

310.  Zaključak kojim se Općini Desinić odobrava sufinanciranje uređenja komunalne infrastrukture („male 
komunalne akcije), odnosno nabava klupa za uređenje mjesnog groblja 

5.12. 

311.  Zaključak kojim se Općini Hrašćina odobrava sufinanciranje uređenja komunalne infrastrukture 
(„male komunalne akcije), odnosno sanacija nerazvrstane ceste Cimići-Vrhi 

5.12. 

312.  Zaključak kojim se Općini Mihovljan odobrava sufinanciranje uređenja komunalne infrastrukture 
(„male komunalne akcije), odnosno sanacija nerazvrstanih makadamskih cesta 

5.12. 

313.  Zaključak kojim se Općini Gornja Stubica odobrava sufinanciranje uređenja komunalne infrastrukture 
(„male komunalne akcije), odnosno sanacija nerazvrstanih makadamskih i asfaltiranih cesta 

5.12. 

314.  Zaključak kojim se Općini Sveti Križ Začretje odobrava sufinanciranje izvođenja radova na izradnji 
vodne građevine – opskrbnog cjevoda naselja Vrankovec uz državnu cestu D1 sa spojem na 
magistralni cjevovod R. Dukovec –I.A faza 

5.12. 

315.  Zaključak kojim se Općini Sveti Križ Začretje odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog 
materijala za sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih 
nepogoda 

5.12. 

316.  Zaključak kojim se Općini Novi Golubovec odobrava sufinanciranje uređenja komunalne 
infrastrukture („male komunalne akcije 

5.12. 

317.  Zaključak kojim se Općini Budinščina odobrava sufinanciranje uređenja komunalne infrastrukture 
(„male komunalne akcije), odnosno sanacija nerazvrstanih makadamskih cesta i odrona 

5.12. 

318.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec odobrava sufinanciranje uređenja komunalne infrastrukture 
(„male komunalne akcije), odnosno sanaciju nerazvrstanih asfaltiranih cesta 

5.12. 

319.  Zaključak kojim se Općini Kumrovec odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojava elementarnih nepogoda 

5.12. 

320.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava sufinanciranje izvođenje radova na sanaciji klizišta u 
naselju Švaljki 

5.12. 

321.  Zaključak kojim se Općini Radoboj odobrava sufinanciranje uređenja komunalne infrastrukture 
(„male komunalne akcije), odnosno saniranja nerazvrstanih makadamskih i asfaltiranih cesta 

5.12. 

322.  Zaključak kojim se Općini Veliko Trgovišće odobrava sufinanciranje izvođenja radova na sanaciji 
klizišta na nerazvrstanoj cesti Domahovo – Korabeki, Treski 

5.12. 

323.  Zaključak koim se Gradu Klanjcu odobrava sufinanciranje izvođenja radova na sanaciji klizišta na 
nerazvrstanoj cesti – ulica Antuna Augustinčića 

5.12. 

324.  Zaključak kojim se Općini Hum na Sutli odobrava sufinanciranje uređenja komunalne i prometne 
infrastrukture („male komunalne akcije), odnosno izvođenje radova na izgradnji nogostupa u naselju 
Poredje i za izgradnju energetski učinkovite javne rasvjete u naselju Hum na Sutli-Českov Grm 

5.12. 

325.  Zaključak kojim se Općini Hum na Sutli odobrava sufinanciranje izrade dodatne projektno-tehničke 
dokumentacije za sanaciju klizišta u naselju Klenovec Humski 

5.12. 

326.  Zaključak kojim se Gradu Klanjcu  odobrava sufinanciranje uređenja komunalne infrastrukture („male 
komunalne akcije), odnosno uređenja prometnih površina ispred Samostana Franjevaca i crkve 
Svete Katarine u Krapini 

6.12. 

327.  Odluka o dodjeli novčanih sredstava za unos fazana u lovišta na području Krapinsko – zagorske 
županije 

6.12. 

328.  Zaključak kojim se odobrava Gradu Zlataru sufinanciranje uređenja reciiklažnih otoka 6.12. 

329.  Odluka kojom se mr.sc. Biserki Perinić, dr.dent.med. iz Oroslavja odobrava raskid Ugovora o 
koncesiji 

7.12. 

330.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku o izmjeni Statuta Ljekarne Krapinsko-zagorske 
županije 

7.12. 

331.  Zaključak kojim se Ivanu Kučku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  8.12. 

332.  Zaključak kojim se Ivanu Gregoriću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  8.12. 

333.  Zaključak kojim se Dubravki Tušek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  8.12. 

334.  Zaključak kojim se Mirku Beloševiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  8.12. 

335.  Odluka kojom se pobjednicima foto natječaja „Bajka na dlanu“ za 2016.g. odobrava isplata nagrada 
za prva tri mjesta 

8.12. 

336.  Zaključak kojim se Renati Puhek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  8.12. 

337.  Zaključak kojim se Općini Petrvsko odobrava sufinanciranje asfaltiranja nerazvrstane ceste 
Svedruža-Pondeljaki, Vlahovići 

9.12. 

338.  Zaključak kojim se Općini Jesenje odobrava sufinanciranje izvođenja radova na sanaciji klizišta na 
nerazvrstanoj cesti Cvrtili - Jarčani 

9.12. 

339.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na neodređeno vrijeme 3 
medicinske sestre/tehničara 

12.12. 

340.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju Krapinske Toplice i pozitivno mišljenje za zapošljavanje na određeno vrijeme 1 
medicinske sestre/tehničara 

12.12. 

341.  Zaključak kojim se Danici Komin odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  13.12. 

342.  Zaključak kojim se Josipu Poslonu, zbog niskih prihoda obitelji, odobrava dodjela jednokratne 
novčane pomoći za podmirenje troškova liječenja kćeri 

14.12. 

343.  Zaključak kojim se Dragutinu Galoviću  odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  14.12. 

344.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti motornog benzina i 14.12. 
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dizel goriva za potrebe službenih vozila Krapinsko – zagorske županije 

345.  Zaključak o III. Izmjeni i dopuni Programa javnih potreba u obrazovanju, kulturi, sportu i tehničkoj 
kulturi Krapinsko – zagorske županije za 2016. 

14.12. 

346.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti osobnih automobila 
za potrebe upravnih tijela Krapinsko – zagorske županije 

14.12. 

347.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti tonera i tinti za 
potrebe upravnih tijela Krapinsko – zagorske županije u 2017. 

14.12. 

348.  Registar ugovora o javnog nabavi i okvirnih sporazuma 14.12. 

349.  Pravilnik o provođenju stručnog vrednovanja i ocjene opravdanosti i učinkovitosti investicijskih 
projekata 

14.12. 

350.  Zaključak kojim se Meliti Mikulec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  15.12. 

351.  Zaključak kojim se Renati Mikulec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  15.12. 

352.  Zaključak kojim se Ani Tušek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  15.12. 

353.  Zaključak kojim se Ivani Sinković  odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  15.12. 

354.  Zaključak kojim se Vesni Stanić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  15.12. 

355.  X. izmjena i dopuna Plana nabave Krapinsko-zagorske županije za 2016. 15.12. 

356.  Odluka kojom se prihvaća prigovor Silve Čelec iz Zaboka na bodovanje Zahtjeva za dodjelu 
učeničke stipencije u A kategoriji – nadarena učenica Lorena Šakota 

16.12. 

357.  Odluka kojom se odbija prigovor Ivančice Horvatih iz Klanjca na bodovanje Zahtjeva za dodjelu 
učeničke stipencije u A kategoriji – nadareni učenik Ivan Horvatin, kao neosnovan 

16.12. 

358.  Zaključak kojim se Miroslavu Antoliću iz Huma na Sutli odobrava dodjela jednokratne novčane 
pomoći zbog teških životnih prilika 

16.12. 

359.  Zaključak kojim se povodom božićnih blagdana, službenicima i namještenicima zaposlenim u 
upravnim tijelima Krapinsko-zagorske županije, u 2016. Isplaćuje nagrada 

16.12. 

360.  Zaključak kojim se Draženu Horvatu iz Konjšćine  odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći za 
troškove liječenja 

16.12. 

361.  Zaključak kojim se Kristini Delija iz Zlatara odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći zbog 
teških životnih prilika 

16.12. 

362.  Odluka o dodjeli novčanih sredstava Savezu pčelarskih udruga Krapinsko-zagorske županije za 
ublažavanje nepogode nastela uslijed mraza u proljeće 2016. 

16.12. 

363.  Odluka kojom se pobjednicima foto natječaja „Bajka na dlanu“ za 2016. odobrava isplata za prve tri 
nagrade 

18.12. 

364.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Izmjene i dopune Plana prihoda i rashoda za 2016. 
Regionalne energetske agencije Sjeverozapadne Hrvatske 

19.12. 

365.  Zaključak kojim se Općini Tuhelj odobrava sufinanciranje izvođenje radova na sanaciji klizišta na 
nerazvrstanoj cesti – Bolnička ulica 

19.12. 

366.  Zaključak kojim se Darku Golecu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  19.12. 

367.  Zaključak kojim se Anici Vurajić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  20.12. 

368.  Zaključak kojim se Općini Tuhelj odobrava financijska pomoć za nabavu kamenog materijala za 
sanaciju nerazvrstanih makadamskih cesta oštećenih uslijed pojave elementarnih nepogoda 

20.12. 

369.  Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti usluge čišćenja 
poslovnog prostora Krapinsko-zagorske županije u 2017. 

20.12. 

370.  Zaključak kojim se Dragutinu Vrhovskom odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  20.12. 

371.  Zaključak kojim se Blaženkik Cerovec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  20.12. 

372.  Zaključak kojim se Ivanki Stanković odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  20.12. 

373.  Zaključak kojim se Stjepanu Bistoroviću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  20.12. 

374.  Zaključak kojim se Berislavu Tomaškoviću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  20.12. 

375.  Zaključak kojim se Vlasti Lukina odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  20.12. 

376.  Zaključak kojim se Josipu Martinjaku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  21.12. 

377.  Zaključak kojim se Josipi Škrnjug odobrava dodjela jednokratne novčane  21.12. 

378.  Zaključak kojim se Ivici Jakopiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  21.12. 

379.  Zaključak kojim se Aniti Cvetko odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.12. 

380.  Zaključak kojim se Kristini Sumpor odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.12. 

381.  Zaključak kojim se Đurđici Martinić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.12. 

382.  Zaključak kojim se Mariji Pavlinić odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.12. 

383.  Zaključak kojim se Emanuelu Dragi Jurina odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.12. 

384.  Zaključak kojim se Zvonku Huiću odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.12. 

385.  Zaključak kojim se Barici Špoljarec odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  22.12. 

386.  Zaključak kojim se Leli Belina odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

387.  Zaključak kojim se Branki Sinković odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

388.  Zaključak kojim se Veri Peroš odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

389.  Zaključak kojim se Nevenki Makek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

390.  Zaključak kojim se Jasminki Tomek odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

391.  Zakljujčak kojim se daje suglanost na II. izmjenu Financijskog plana Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije za 2016. 

23.12. 

392.  Zaključak kojim se Janku Frančini odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 
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393.  Odluka kojom Krapinsko – zagorska županija donira Gradu Vukovaru edukativno-zabavni eksponat 
„Glazbena ograda – Lijepa naša“ u sklopu projekta „Park znanosti“ zajedno s info stupom s 
dizajniranom pločom objašnjenja eksponata 

23.12. 

394.  Zaključak kojim se Martini Krog odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

395.  Zaključak kojim se Ivici Kralju odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

396.  Zaključak kojim se Ružici Guden odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

397.  Zaključak kojim se Danici Vučković, samohranoj majci četvero djece,  odobrava dodjela jednokratne 
novčane pomoći  

23.12. 

398.  Zaključak kojim se Nikoli Senteu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

399.  Zaključak kojim se Stjepanu Poslonu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

400.  Zaključak kojim se Ivici Mrazu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

401.  Zaključak kojim se prihvaća zahtjev OPG-a Horvatin Štefice za produljenje roka za kupnju sadnica u 
okviru Natječaja za potporu za pokretanje poljoprivredne proizvodnje za male poljoprivrednike – 
početnike u 2016. 

23.12. 

402.  Zaključak kojim se Alojzu Rožmanu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  23.12. 

403.  Godišnji plan natječaja i javnih poziva za financiranje projekata i programa organizacija civilnog 
društva iz Proračuna Krapinsko – zagorske županije u 2017. 

27.12. 

404.  Zaključak kojim se Vesni Vučković odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  27.12. 

405.  Zaključak kojim se Zdravku Miljanu odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  27.12. 

406.  Zaključak kojim se Milanu Ovčaričeku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  27.12. 

407.  Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena za 2017. 27.12. 

408.  Odluka o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti u predmetu usluge računovodstvenih 
aplikacija za Krapinsko – zagorsku županiju od 1.2.2017. do 31.1.2018. 

27.12. 

409.  Zaključak kojim se daje suglasnost na II. izmjenu Financijskog plana Zavoda za prostorno uređenje 
Krapinsko-zagorske županije za 2016. 

27.12. 

410.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Financijski  plan Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-
zagorske županije za 2017. 

27.12. 

411.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Program rada Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-
zagorske županije za 2017. 

27.12. 

412.  Zaključak kojim se Franji Zrinščaku odobrava dodjela jednokratne novčane  27.12. 

413.  Javni poziv za predlaganje projekata za program javnih potreba u kulturi Krapinsi-zagorske županije 
za 2017. 

28.12. 

414.  Zaključak kojim se Mirku Besedniku odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  28.12. 

415.  Zaključak kojim se Dragici Mlinar odobrava dodjela jednokratne novčane pomoći  28.12. 

416.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Gorišnji program zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 
korištenja zaštićenih područja kojima upravlja Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode Krapinsko-zagorske županije za 2017. 

30.12. 

417.  Zaključak kojim se daje suglasnost na Financijski plan Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije za 2017. 

30.12. 


